
              OBEC CÍRKVICE              
                 Církvice 6,  285 33 Církvice, okres Kutná Hora, 

IČ: 0023601, mobil starosty obce: 724 184 972, www.cirkvice.cz

                             
Č.j.:     
Vyřizuje: Marie Faltová
Tel.: 327571491
E-mail: podatelna@cirkvice.cz
Datum: 16.4.2009
Skart. znak. V
Spis. znak: 91.1

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE

s názvem:
„Rekonstrukce obecního úřadu – dokončení“

(dále jen: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Obec Církvice
Se sídlem:               Církvice 6
Zastoupený:          RSDr. Stanislavem Vlkem, starostou obce
IČ:                          00236012
Způsob zadání VZ: poptávkovým řízením v souladu § 12 odst. (3) a dle § 18 odst. (3) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: „zákon“).

VÝZVA POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ
K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A K PODÁNÍ NABÍDKY 

(dále jen: „výzva“)

Jako zadavatel uvedené veřejné zakázky zadávané v poptávkovém řízení mimo režim zákona,
Vás tímto vyzývám

 k prokázání splnění kvalifikace a k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné 
zakázky, dle podmínek uvedených v této výzvě a v zadávací dokumentaci.

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele

Základní identifikační údaje zadavatele
Název veřejného zadavatele: Obec Církvice
Stát, okres, obec: CZ,  Kutná Hora, Církvice
Ulice, číslo popisné, PSČ: Církvice 6, 285 33
IČ: 00236012
DIČ: není plátce DPH
Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Stanislav Vlk, starosta obce

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku
Jméno a příjmení: Stanislav Vlk
Organizace, adresa sídla: Obec Církvice, Církvice 6, 285 33  
Telefon: 327 571 491
Fax: 327 571 491

Dodavatel: 



E-mail: podatelna@cirkvice.cz

II. Použité pojmy

POJEM VYSVĚTLENÍ POJMU
dodavatel fyzická nebo právnická osoba, která je schopna dodat požadované zboží, je 

schopna poskytnout požadovanou službu nebo je schopna provést požadované 
stavební práce

zájemce dodavatel vyzvaný zadavatelem k prokázání kvalifikace a k podání jeho 
nabídky k plnění předmětu veřejné zakázky

uchazeč zájemce, který ve stanovené době podal nabídku
kvalifikace dodavatele způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky, kterou dodavatel prokazuje 

způsobem a v rozsahu dle požadavků zadavatele
zadávací dokumentace soubor dokumentů, údajů, požadavků, technických specifikací a popisů 

k vymezení předmětu veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky

zadávací podmínky veškeré požadavky, sdělení a práva zadavatele uvedené ve výzvě, zadávací 
dokumentaci či jiných dokumentech vztahujících se k sestavení nabídky, 
k průběhu poptávky nebo k sestavení návrhu smlouvy

nabídka v širším slova smyslu je souborem dokumentů, listin a údajů sestaveným 
uchazečem dle zadávacích podmínek obsahujících zejména vlastní nabídku 
uchazeče k plnění předmětu veřejné zakázky a případně prokázání splnění 
kvalifikace

zadávací lhůta doba vymezená datem, do kdy je uchazeč vázán obsahem své nabídky k plnění 
předmětu veřejné zakázky

III. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Popis předmětu veřejné zakázky a další 
informace:

1) výměna střešního pláště včetně krovů nad vlastním obecním 
úřadem
2) úplná výměna střešního pláště včetně stropu a nadezdění 
atiky nad zasedací místností
3) rekonstrukce zasedací místnosti (provedení nových omítek, 
elektroinstalace), včetně výměny oken

Závazné podmínky pro realizaci veřejné
zakázky:

Termín dokončení díla nejpozději do 30.11.2009
Další viz. zadávací dokumentace

Místo plnění veřejné zakázky: Obecní úřad Církvice
Termín realizace veřejné zakázky: 4/2009 – 11/2009 

IV. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
pouze ve vhodných případech
Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) pro tuto veřejnou zakázku bude zájemcům poskytnuta 
dle níže uvedených podmínek:
Způsob poskytnutí ZD: Osobní vyzvednutí na adrese kontaktní osoby pro tuto 

veřejnou zakázku v pondělí a ve středu v době mezi 8,00-
11,00 a 13,00-14,30 hodin nebo zaslání poštou na dobírku. 
Zaslání ZD v elektronické podobě není možné.

Úhrada nákladů za poskytnutí ZD: Nebude požadována
Podmínky vyzvednutí ZD: Doporučuje se předem telefonicky domluvit konkrétní 

termín vyzvednutí ZD s kontaktní osobou zadavatele.



Součásti ZD: Výkaz výměr

V. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky

Termín prohlídky: 27.4.2009
Místo a doba srazu účastníků 
prohlídky:

Před obecním úřadem v 10:00 hod.

Předmět prohlídky: prvotní informace o místu a předmětu VZ

VI. Lhůta a místo pro podání nabídek

Místo podání či doručení nabídek: na adrese sídla zadavatele
Způsob podání nabídek: poštou, kurýrní službou nebo osobně v pracovní době na 

obecním úřadu na adrese sídle zadavatele
Obsah nabídek: Viz příloha č.1 této výzvy
Lhůta pro podání nabídek: 4.5.2009 v 11:00hodin

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Prokázání profesních a dalších 
kvalifikačních předpokladů:

-Osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
pro obor vztahující se k předmětu této veřejné zakázky 
(VZ).u osob, které budou zodpovědné za realizaci této VZ
-Doklady prokazující příslušná živnostenská oprávnění, 
která musí být v minimálním rozsahu předmětu této VZ
-Výpis z obchodního rejstříku, pakliže je do něj uchazeč 
zapsán

VIII. Hodnotící kriteria
Základním hodnotícím kriteriem pro 
zadání této veřejné zakázky je:

nejnižší nabídková cena uvedená celkem včetně daně 
z přidané hodnoty

IX. Ostatní podmínky a sdělení zadavatele
Varianty nabídky: nejsou přípustné
Zadání veřejné zakázky na části: není uplatněno
Další sdělení zadavatele: 
- Nabídky obsahující řešení nesplňující závazné technické podmínky budou z poptávkového řízení 

vyřazeny.
- Vybraný  uchazeč bude následně dle potřeby zadavatele vyzván k  jednání o uzavření smlouvy o 

dílo.
- Případné dotazy k zadání této veřejné zakázky zasílejte písemnou elektronickou formou  e-mailem 

na adresu kontaktní osoby nejdéle do dne 30.4.2009 11:00hodin.
- Podáním nabídky uchazeče nevznikají žádná práva uchazečů uplatňovat vůči zadavateli jakékoliv 

nároky či požadavky.
- Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat neveřejně.

X. Vyhrazená práva zadavatele
Zadavatel si pro toto poptávkové řízení 
vyhrazuje práva:

- zrušit kdykoliv zadání veřejné zakázky
- nevybrat žádného z uchazečů
- neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů
- měnit nebo doplnit podmínky poptávky v jejím průběhu
- odmítnout veškeré předložené nabídky



- s vybraným uchazečem dále o návrhu smlouvy jednat a    
upřesnit si její konečnou podobu

XI.  Zadávací lhůta
Zadávací lhůta Zadavatel stanovil dobu, po kterou je uchazeč vázán 

celým obsahem své nabídky do dne 30.6.2009.

V Církvici dne 16.4.2009
……………………………………….

   Stanislav Vlk
   starosta obce



Příloha č.1  VÝZVY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
s názvem

„Rekonstrukce Obecního úřadu - dokončení“

POŽADAVKY ZADAVATELE NA SESTAVENÍ NABÍDKY
dle níže uvedeného obsahu, členění a řazení jednotlivých položek 

Nabídkovou dokumentaci=nabídku předloží uchazeč dle níže uvedeného obsahu, členění 
a řazení jednotlivých částí:

1. Základní údaje o firmě
Obsahuje: - název firmy a adresa sídla, IČ, kontakt

  - kontaktní osoby / osoby pověřené k jednání
- stručný popis  předmětu činnosti firmy a personálního obsazení.

2. Kvalifikační předpoklady
-Kopie Osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě pro obor vztahující se k předmětu této VZ.u osob, které budou zodpovědné za její 
realizaci.
-Doklady (jejich kopie) prokazující příslušná živnostenská oprávnění, která musí být v minimálním 
rozsahu předmětu této VZ
- Výpis z obchodního rejstříku ne starší než 90 dnů, pakliže je do něj uchazeč zapsán

3. Nabídková cena veřejné zakázky
Celková nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně DPH a ceny celkem včetně DPH. 

4. Údaje nabídky vztahující se k hodnotícím kriteriím
Nabídka bude tuto část obsahovat při hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti pro zadavatele.
V této části přílohy č.1 budou zadavatelem vymezeny přesné a jasné požadavky zadavatele na údaje a informace, 
které budou předmětem hodnocení nabídek.

5. Smlouva o dílo
Uchazeč předloží  jeho statutárním zástupcem nebo pověřenou osobou jednat jménem či za uchazeče
podepsaný návrh smlouvy o provedení díla (v tištěné i elektronické formě), vypracovaný v souladu 
s Obchodním zákoníkem.
Uchazeč bude respektovat  a do  návrhu smlouvy o dílo uvede tyto podmínky stanovené zadavatelem:
„Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem po převzetí hotové a převzaté části ( nebo dokončené) 
veřejné zakázky na účet dodavatele. Zálohy zadavatel neposkytuje. Doba splatnosti daňových dokladů 
– faktur je 21 dnů od doručení zadavateli.“
 Uchazeči jsou oprávněni navrhnout i jiné, pro zadavatele výhodnější platební podmínky.




